
Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 1(celkem 8) 

U S N E S E N Í  
26. schůze Rady města Vítkova konané dne 15. března 2016 v zasedací místnosti RM 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 986/26/25 do č. 1030/26) 

 
Rada města: 
986/26 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Správy bytového fondu města  

    Vítkova, příspěvková organizace, Opavská 21, Vítkov, IČ:00489557  
    za rok 2015. 

 

 2. Schvaluje plán oprav bytového fondu pro rok 2016 dle důvodové zprávy.  
 3. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2015 do rezervního fondu ve výši  20 720,71Kč  
 4. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za první pololetí 2016. 

 
Z: VOS 
T: 08/2016 

 5. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2015.                                                             Z: ŘSBF 
T: 31.03.2016 

   
987/26 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Správa bytového fondu města   

    Vítkova, Opavská 21, Vítkov, IČ:00489557 sestavenou k rozvahovému  
    dni 31.12.2015.                                                

 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 03/2016 

   
988/26 1. Bere na vědomí rezignaci ředitelky Správy bytového fondu města Vítkov, paní 

Ludmila Blažkové a ukončení pracovního poměru k 30.06.2016. 
 

 2. Ukládá vyhlásit výběrové řízení na funkci ředitele Správy bytového fondu města 
Vítkova. 

Z: S, VOS 
T: 03/2016 

   
989/26 1. Schvaluje Vyhodnocení výsledků hospodaření Technických služeb města  

    Vítkova, příspěvková organizace, Dělnická 705, Vítkov, IČ:00037494  
    za rok 2015. 

 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2015 do rezervního fondu ve výši 5 271,03 Kč.    
 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2016. Z: VOS 

T: 08/2016 
 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2015. 

 
Z: ŘTS 
T: 31.03.2016 

   
990/26 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Technické služby města 

    Vítkova, Dělnická 705, Vítkov, IČ: 00037494  sestavenou k rozvahovému  
   dni 31 12. 2015.                                          

 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 03/2016 

   
991/26 1. Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
992/26 1. Schvaluje smlouvu o poskytování hostingových služeb 010/2016, uzavřenou 

    mezi Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, PSČ 749 01 
    a společností T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150  Hradec Králové, PSČ 500 03, 
    IČ: 47451084. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o poskytování hostingových služeb 
    010/2016, uzavřenou mezi Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, 
    PSČ 749 01 a společností  T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, Hradec Králové, 
    PSČ 500 03, IČ: 47451084. 

 
Z: S, VOVS 
T: 05/2016 

  
 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 2(celkem 8) 

993/26 
 
 

1.  Schvaluje Smlouvu o dílo o dodávce průzkumných nebo projektových prací, 
     technické pomoci projektové organizace na zabezpečení dodávky 
     „Studie cyklistických tras a stezek na Vítkovsku“ mezi městem Vítkov 
      a HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94,  
     186 00 Praha 8, IČ 45797170. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S, VOK 
T: březen 2016 

   
994/26 1. Uděluje souhlas k užití znaku města Vítkova paní Vladimíře Strakové,  

    bytem Selská 942, 749 01Vítkov za účelem publikování znaku na veškerých 
    materiálech určených  k propagaci akce „Charitativní den, Vítkov, 3. 7. 2016“.  

 

 2. Ukládá zaslat rozhodnutí rady města žadatelce. Z: VOK 
T: březen 2016 

   
995/26 1. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a Vladislavou 

    Kundrátovou, nar. 8. 7. 1975, bytem Vítkov, Opavská 133, na pronájem části 
    pozemku parc. č. 766, k. ú. Nové Těchanovice, o výměře 1411 m2, jako zahradu 
    k rekreaci za cenu 2,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 31. 5. 2016. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy, pozbude usnesení RM 
o uzavření smlouvy platnosti. 

 
Z: VFO 
T: 5/2016 

   
996/26 1. Rozhodla propachtovat pozemek parc. č. 2635/2 ostatní plocha o výměře  

    500 m2 v k. ú. Klokočov u Vítkova k rekreaci u chatek a částečnému umístění 
    těchto chatek za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemek parc. č. 2635/2 ostatní plocha o 
výměře  500 m2 v k. ú. Klokočov u Vítkova k rekreaci u chatek a částečnému 
umístěni těchto chatek za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 
Z: VFO 
T: 4/2016 

   
997/26 1. Rozhodla pronajmout pozemek parc. č. 7/1 (3,4 dle přílohy) o výměře  230m2 

       a část parc. č. 9 (1 dle přílohy) o výměře 75 m2 v k. ú. Vítkov za účelem 
    parkování osobních vozidel za cenu 7,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemek parc. č.7/1 (3,4 dle přílohy)            
o výměře  230 m2  a část parc. č. 9 (1 dle přílohy) o výměře 75 m2  v k. ú. Vítkov 
za účelem parkování osobních vozidel za cenu 7,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
998/26 1. Schvaluje ukončení nájmu pozemků parc. č. 1310/1, 2576/4, 2582/21 a 3084/17, 

k. ú. Vítkov, které jsou součástí nájemní smlouvy mezi Městem Vítkov a 
společností Vítkovská CZ, IČ 25833316, se sídlem Klokočov 61 ze dne 2. 10. 
2013 dohodou ke dni 30. 4. 2016. 

 

 2. Rozhodla pronajmout pozemky parc. č. 1310/1, 2576/4, 2582/21 a 3084/17, k. ú. 
Vítkov o celkové výměře 8 432 m2 k zemědělským účelům za cenových 
podmínek původní nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 společnosti OZS 
Zempol, IČ 25362755, se sídlem Vítkov, Wolkerova 485. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky parc. č. 1310/1, 2576/4, 2582/21 a 
3084/17, k. ú. Vítkov o celkové výměře 8 432 m2 k zemědělským účelům za 
cenových podmínek původní nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 
společnosti OZS Zempol, IČ 25362755, se sídlem Vítkov, Wolkerova 485. 

 
 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
999/26 1. Schvaluje ukončení nájmu pozemků uvedených v příloze důvodové zprávy, 

které jsou součástí nájemní smlouvy mezi Městem Vítkov a společností 
Vítkovská zemědělská s. r. o., IČ 25367927, se sídlem Klokočov 61 ze dne 2. 
10. 2013 dohodou ke dni 30. 4. 2016. 

 
 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 3(celkem 8) 

999/26 
pokrač. 

2. Rozhodla pronajmout pozemky uvedené v příloze důvodové zprávy o celkové  
    výměře 38 616 m2 k zemědělským účelům za cenových podmínek původní  
    nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 společnosti Obchodně zemědělská  
    společnost Zempol, IČ 25362755, se sídlem Vítkov, Wolkerova 485. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky uvedené v příloze důvodové  
    zprávy o celkové výměře 38616 m2 k zemědělským účelům za cenových  
    podmínek původní nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 společnosti  
    Obchodně zemědělská společnost  Zempol, IČ 25362755, se sídlem Vítkov,  
    Wolkerova 485. 

 
 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1000/26 1. Schvaluje ukončení nájmu pozemků uvedených v příloze důvodové zprávy,  

    které jsou součástí nájemní smlouvy mezi Městem Vítkov a společností  
    Obchodně zemědělská společnost  Zempol s. r. o., IČ 42767881, se sídlem  
    Vítkov, Wolkerova 485 ze dne 20. 2. 2002, ve znění pozdějších dodatků,  
    dohodou ke dni 30. 4. 2016. 

 

 2. Rozhodla pronajmout pozemky uvedené v příloze důvodové zprávy o celkové 
    výměře 21 506 m2 k zemědělským účelům za cenových podmínek původní 
    nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 společnosti Vítkovská  
    zemědělská s. r. o., IČ 25367927, se sídlem Klokočov 61. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky uvedené v příloze důvodové 
    zprávy o celkové výměře 21 506 m2 k zemědělským účelům za cenových 
    podmínek původní nájemní smlouvy na dobu do 30. 9. 2018 společnosti 
    Vítkovská zemědělská s. r. o., IČ 25367927, se sídlem Klokočov 61. 

 
 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1001/26 1. Rozhodla propachtovat pozemky parc. č. 2543/5, část 2543/2, 1065 a 1064/4   

    o celkové výměře 1 192 m2 k zemědělským účelům za cenu 1 200,- Kč/ha/rok  
    na dobu do 30. 9. 2018. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat pozemky parc. č. 2543/5, část 2543/2, 
    1065 a 1064/4  o celkové výměře 1 192 m2 k zemědělským účelům 
    za cenu 1 200,- Kč/ha/rok na dobu do 30. 9. 2018. 

 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1002/26 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 3071 o výměře 665 m2 

      k zemědělským účelům za cenu 1 200,- Kč/ha/rok na dobu do 30. 9. 2018. 
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 3071 o 
    výměře 665 m2 k zemědělským účelům za cenu 1 200,- Kč/ha/rok na dobu  
    do 30. 9. 2018. 

 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1003/26 1. Bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 27. 4. 2005 mezi  

    Městem Vítkovem a Františkem Sivákem, nar. 5. 11. 1948, bytem Vítkov,  
    Oderská 543 z důvodu úmrtí nájemce ke dni      4. 2. 2016 

 

 2. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 281 zastavěná plocha a nádvoří  
    o výměře  13 m2 v k. ú. Vítkov k umístění kotce pro psa za cenu 200,- Kč/rok,  
    na dobu neurčitou. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 281 zastavěná plocha 
    a nádvoří o výměře  13 m2 v k. ú. Vítkov k umístění kotce pro psa  
    za cenu 200,- Kč/rok, na dobu neurčitou. 

 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1004/26 1. Schvaluje změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 2/2016 v celkové  

     výši 156 tis. Kč. 
 

 2. Ukládá realizovat schválené rozpočtové opatření č. 2/2016. Z: VFO 
T: 03/2016 

  
 
 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 4(celkem 8) 

1005/26 1. Revokuje usnesení č. 980/25 ze dne 23. 2. 2016 

„1. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce mezi Městem Vítkov, nám. Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Českým svazem chovatelů, ZO Oderská 180,749 01 
Vítkov, IČ 75019582. 
2. Ukládá uzavřít schválený dodatek Smlouvy o výpůjčce.“ 

 

 

 2. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce mezi Městem Vítkov,  
    nám. Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  Českým svazem chovatelů,  
    ZO Oderská 180,749 01 Vítkov, IČ 75019582. 

 

 3. Ukládá uzavřít schválený dodatek Smlouvy o výpůjčce. Z: S, VFO 
T: 03/2016 

   
1006/26 1. Schvaluje poskytnutí dotace ve výši 8 000,- Kč o.p.s. DĚCKO, IČO 25 84 45 21, 

    Komenského 64, Nový Jičín na provoz svozové skupinové dopravy dětí  
    s těžším zdravotním postižením do školy. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 8 000, - Kč mezi  
    Městem Vítkov, se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov a DĚCKO, o.p.s., 
    IČO 25 84 45 21 Komenského 64, Nový Jičín na provoz svozové skupinové 
    dopravy dětí  s těžším zdravotním postižením do školy. 

 

 3. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Vítkov 
    a  DĚCKO, o.p.s., IČO 25 84 45 21, Komenského 64, Nový Jičín. 

Z: S, VOSV 
T: 15.04.2016 

 4. Ukládá poskytnout dotaci ve výši 8 000,- Kč na účet o.p.s. Děcko,  
    IČO 25 84 45 21, Nový Jičín.                        

Z: VOSV 
T: 04/2016 

   
1007/26 1. Schvaluje přidělení bytu č. 1 v Domě s pečovatelskou službou, Vítkov,  

    Lidická 608   Petru Tomáškovi, nar. 20. 11. 1980, bytem Bezručova 616,  
    Vítkov.  

 

 2. Ukládá vydat souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
    bytu č. 1 v Domě s pečovatelskou službou, Vítkov, Lidická 608 na dobu  
    tří měsíců s Petrem Tomáškem, nar. 20. 11. 1980, bytem Vítkov,  
    Bezručova 616.  

 
 
Z: VOSV 
T: 03/2016 

   
1008/26 1. Bere na vědomí zprávu o nabytí majetku po zemřelé Marii Hanslíkové,  

    nar. 16. 8. 1949., 
 

 2. Souhlasí s poskytnutím daru Zámku Dolní Životice, Zámecká 1,  
    Dolní Životice, IČO 71 19 70 52. 

 

 3. Schvaluje darovací smlouvu mezi Městem Vítkov a Zámkem Dolní Životice,    
    Zámecká 1, Dolní Životice, IČO 71 19 70 52. 

 

 4. Ukládá zajistit podepsání darovací smlouvy Městem Vítkov a Zámkem  
    Dolní Životice, Zámecká 1, Dolní Životice, IČO 71 19 70 52. 

Z: S, VOSV 
T: 4/2016 

 5. Ukládá předat věci uvedené v darovací smlouvě Zámku Dolní Životice,  
    Zámecká 1, Dolní Životice, IČO 71 19 70 52. 

Z: VOSV 
T: 05/2016 

   
1009/26 1. Bere na vědomí informaci o sociální službě Sociální poradenství.  
 2. Ukládá zajistit zkušební provoz sociální služby Sociální poradenství  

    prostřednictvím poskytovatele služby - Charita Odry, Hranická 162/36, 
    742 35 Odry, IČO 62351052, na dobu 3 měsíců. 

 

 3. Ukládá informovat o průběhu sociální služby Sociální poradentství. Z: VOSV 
T: 08/2016 

   
1010/26 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Základní školy a gymnázia 

    Vítkov, příspěvková organizace, IČ:69987181 rok 2015.
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2015 do rezervního fondu ve výši 6 979,83 Kč  
    a do fondu odměn ve výši 15 500,71 Kč. 

 

   



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 5(celkem 8) 

1010/26 
pokrač. 

3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2016. Z: VOS 
T: 08/2016 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2015. Z: Ř ZŠaG 
T: 31.03.2016 

   
1011/26 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy a gymnázia 

    Vítkov, p.o. IČ: 69987181 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1012/26 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření MŠ Vítkov, Husova  629,  

    okres Opava, p.o.,  IČ:70996288 za  rok  2015.
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2015 do rezervního fondu  
    ve výši 132 365,91 Kč a do fondu odměn ve výši 100 000,- Kč.

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2016. Z: VOS 
T: 08/2016 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2015. Z: ŘMŠ 
T: 31.03.2016 

   
1013/26 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Vítkov,  

    Husova 629, okres Opava p.o., IČ:70996288  sestavenou k rozvahovému 
    dni 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1014/26 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Střediska volného času Vítkov,   

    příspěvková organizace, IČ: 73214892 za rok 2015. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2015 ve výši 422 093,49 Kč do rezervního 
    fondu a do fondu odměn ve výši 20 206,89 Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí 2016. Z: VOS 
T: 08/2016 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2015. Z: ŘSVČ 
T: 31.03.2016 

   
1015/26 1. Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Středisko volného času 

    Vítkov, p.o, IČ: 73214892    sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2015. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1016/26 1. Schvaluje vyhodnocení kritérií odměňování ředitelů příspěvkových organizací 

    TS Vítkov a SBF Vítkov za rok 2015 a stanovení kritérií pro odměňování 
    ředitelů příspěvkových organizací TS a  SBF Vítkov pro rok 2016. 

 

 2. Ukládá předložit radě města vyhodnocení kritérií ředitelů příspěvkových 
    organizací TS a SBF Vítkov za rok 2016.                                                        

Z: S, VOS 
T:03/2017 

   
1017/26 1. Schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce SBF Vítkov, p.o. ve výši dle důvodové 

    zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM SBF Vítkov, p.o. k vyplacení mimořádné  
    odměny ve výplatním termínu v březnu. 

Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1018/26 1. Schvaluje mimořádnou odměnu řediteli TS Vítkov, p.o. ve výši dle důvodové  

    zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM TS Vítkov, p.o. k vyplacení mimořádné  
    odměny ve výplatním termínu v březnu. 

Z: VOS 
T: 03/2016 

 
 

 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 6(celkem 8) 

1019/26 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor Vodní 636, ve Vítkově na p.č. 2077/2 
v k.ú. Vítkov, o velikosti 303,3 m2 firmě Profily s.r.o., Čermenská 279, Vítkov, 
IČ: 64618005, na dobu neurčitou, za účelem skladování výrobní dokumentace a 
archivace dokumentů, nájem 350,- Kč/m2 /rok a každoroční navýšení o míru 
inflace předchozího roku. 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor Vodní 636  
    ve Vítkově p.č. 2077/2 v k.ú. Vítkov mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF  
    Vítkov, p.o. a firmou Profily s.r.o., Čermenská 279 Vítkov, IČ: 64618005  
    s účinností  od 1.4.2016. 

 

 3. Ukládá SBF Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu  
    s  firmou Profily s.r.o., Čermenská 279 Vítkov, IČ: 64618005, na pronájem 
    nebytových prostor  Vodní 636 ve Vítkově a  to  nejpozději do 31.3.2016.  
    Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele,  
    pozbude usnesení rady města o uzavření smlouvy platnosti . 

 
 
 
Z: ŘSBF 
T: 31.03.2016 

   
1020/26 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor Vodní 636 ve Vítkově na p.č. 2077/2 

    v k.ú. Vítkov, o velikosti 59,17 m2, paní Janě Barbořákové, bytem Čermná 
    ve Slezsku 48, IČ: 01549979, na dobu neurčitou od 01.04.2016, za účelem  
    provozování kadeřnictví, manikúry, modeláře nehtů, pedikúry, kosmetiky 
    a provozu solária a prodeje kosmetiky a zdravých doplňků,  
    nájem 300,-Kč/m2/rok a každoroční navýšení o míru inflace předchozího roku. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor Vodní 636 
    ve Vítkově p.č. 2077/2 v k.ú. Vítkov mezi Městem Vítkov, zastoupené  
    SBF Vítkov, p.o.  a paní Janou Barbořákovou, bytem Čermná ve Slezsku 48 
    IČ: 01549979 s účinnosti od 1.4.2016. 

 

 3. Ukládá SBF Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu  
    s paní Janou Barbořákovou, bytem Čermná ve Slezsku 48 IČ: 01549979  
    na pronájem nebytových prostor Vodní 636 ve Vítkově, a to nejpozději  
    do 31.03.2016. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro  
    zavinění žadatele, pozbude usnesení rady města o uzavření smlouvy platnosti.       
 

 
 
 
Z: ŘSBF 
T: 31.03.2016 

   
1021/26 1. Bere na vědomí zprávu týkající se jarního úklidu města Vítkova a jeho místních 

    částí. 
 

 2. Ukládá zajistit jarní úklid města Vítkova a jeho místních částí podle předložené  
    zprávy. 

Z. VOS, TS 
T: 04/2016 

 3. Ukládá předložit návrh příprav jarního úklidu města Vítkova a jeho místních  
    částí v roce 2017. 

Z: VOS 
T: 03/2017 

   
1022/26 1. Rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

v zadávacím řízení na stavební práce dle směrnice č. 05/2012 pro akci: Vítkov - 
ulice Fučíkova oprava komunikace v pořadí: 

  1. uchazeč: POHL cz, a.s., Holasická 1632/57A, 74705 
       Opava, IČ:25606468 
      2. uchazeč: Rosis s.r.o.,Vrchní 43, 74705 Opava,  
       IČ:46576576 
  3. uchazeč: STRABAG a.s., Polanecká 827, 
      72108  Ostrava, IČ 60833744 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Vítkov - ulice Fučíkova oprava komunikace“ 
se zhotovitelem POHL cz, a.s., Holasická 1632/57A, 74705 Opava, 
IČ:25606468, za celkovou smluvní cenu 991 170,75 Kč včetně DPH.    

 
 
 
 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 7(celkem 8) 

1022/26 
pokrač. 

3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na akci „Vítkov - ulice 
Fučíkova oprava komunikace“ mezi zhotovitelem POHL cz, a.s., Holasická 
1632/57A, 74705 Opava, IČ:25606468 a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 
749 01 Vítkov. Pokud nebude ve stanovené lhůtě s vítězným uchazečem 
uzavřena Smlouva o dílo, nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za 
stejných smluvních podmínek. 

 

 
 
 
 
Z: S, VOS 
T: 04/2016 

   
1023/26 1. Schvaluje změnu v zápise rejstříku škol pro Středisko volného času Vítkov,  

    příspěvková organizace IČ:73214892 a to doplněním dalších míst  
    poskytování   zájmového vzdělávání s účinností od 1.9.2016 o  
            1. Masarykova základní škola a mateřská škola Melč, okres Opava, p.o. 
            2. Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, p.o. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku SVČ Vítkov, příspěvková organizace o schválení  
    změny v rejstříku škol. 

Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1024/26 1. Rozhodla o přímém zadání veřejné zakázky „Přípojka splaškové kanalizace –  

    SVČ Vítkov“ vlastní příspěvkové organizaci, Technickým službám města 
    Vítkova, a to v souladu s odst. 6 čl. 2 Závazných pravidel pro zadávání  
    veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na akci: „Přípojka splaškové kanalizace-  
    SVČ Vítkov“ mezi Městem Vítkov a Technickými službami města Vítkova, 
    příspěvkovou organizací, Dělnická 705, 749 01 Vítkov za celkovou  
    smluvní cenu 179 730,- Kč bez DPH.                                 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na akci: „Přípojka splaškové 
    kanalizace -  SVČ Vítkov “ mezi Městem Vítkov a Technickými službami  
    města Vítkova, příspěvkovou organizací, Dělnická 705, 749 01 Vítkov. 

 
Z: S, VOS 
T: 03/2016 

 4. Ukládá provést rozpočtové opatření na dokrytí nákladů investiční akce 
    „Přípojka splaškové kanalizace - SVČ Vítkov“ navýšením 
     o 18 500,- Kč (na 228 500,- Kč). 

 
Z: VFO 
T: 04/2016 

   
1025/26 1. Schvaluje postupovat při výběru zpracovatele tří samostatných kompletních 

žádostí o dotaci z IROP, výzvy č. 16 a při výběru administrátora jednoho 
kompletního zadávacího řízení na akce „Energetické úspory bytového domu 
Fučíkova 373, Vítkov“, „Energetické úspory bytového domu Budišovská 877, 
Vítkov“ a Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“ v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázek a s Metodickým pokynem pro 
oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 vydaným 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. 

 

 2. Schvaluje Příkazní smlouvu na zpracování tří samostatných kompletních žádostí 
o dotaci z IROP, výzvy č. 16 a administraci jednoho kompletního zadávacího 
řízení na akce „Energetické úspory bytového domu Fučíkova 373, Vítkov“, 
„Energetické úspory bytového domu Budišovská 877, Vítkov“ a Energetické 
úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a jk grant s.r.o., Ratibořská 177a,  747 05 
Opava, IČ 03098761. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat příkazní smlouvu na zpracování tří 
samostatných kompletních žádostí o dotaci z IROP, výzvy č. 16 a administraci 
jednoho kompletního zadávacího řízení na akce „Energetické úspory bytového 
domu Fučíkova 373, Vítkov“, „Energetické úspory bytového domu Budišovská 
877, Vítkov“ a Energetické úspory bytového domu Selská 944, Vítkov“ mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a jk grant 
s.r.o., Ratibořská 177a,  747 05 Opava, IČ 03098761. 

 
 
 
 
Z: S, VOS 
T: 03/2016 

  
 
 

 



Usnesení 26. schůze Rady města Vítkova ze dne 15.03.2016                        Strana 8(celkem 8) 

1026/26 1. Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek u akce „Energetické úspory 
památkově chráněného objektu kina ve Vítkově“ v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v souladu se zadáváním veřejných 
zakázek v OPŽP 2014 – 2020. 

 

 2. Schvaluje Smlouvu na poradenství, zpracování a podání žádosti o dotaci 
    a činnosti dotačního managementu k akci „Energetické úspory památkově 
    chráněného objektu kina ve Vítkově“ mezi Městem Vítkov, nám. Jana Zajíce 7, 
    749 01  Vítkov, IČ 00300870 a TEDEAS, s. r. o., nám. Svobody 527,  
    739 61  Třinec, IČ 25863061 za smluvní cenu 108.000,- Kč bez DPH. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat smlouvu na poradenství, zpracování a podání  
   žádosti o dotaci a činnosti dotačního managementu k akci „Energetické úspory  
   památkově chráněného objektu kina ve Vítkově“ mezi Městem Vítkov,  
   nám. Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov, IČ 00300870 a TEDEAS, s. r. o.,  
   nám. Svobody 527, 739 61  Třinec, IČ 25863061.                                                     

 
 
 
Z: S, VOS 
T: 04/2016 

   
1027/26 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu MSK z Programu na podporu 

    přípravy projektové dokumentace v roce 2016 na projekt 
    „Projektová dokumentace na energetické úspory objektu kina ve Vítkově“. 

 

 2. Souhlasí s finanční spoluúčastí města, která činí 25 % z celkových uznatelných  
    nákladů na projekt. 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci z rozpočtu MSK z Programu na podporu přípravy  
    projektové dokumentace v roce 2016 na projekt „Projektová dokumentace  
    na energetické úspory objektu kina ve Vítkově“. 

 
Z: VOS 
T: 03/2016 

   
1028/26 1. Schvaluje předložený plán průběhu veřejných schůzí s občany 

    v místních  částech  v jarním období 2016. 
 

   
1029/26 1. Bere na vědomí protokoly o finančních kontrolách, které byly provedeny 

    u příspěvkových organizací Města Vítkova: 
  SVČ Vítkov p.o., Bezrušova 585, 749 01 Vítkov 
  MŠ Vítkov, Husova 629, okres Opava p.o., 749 01 Vítkov 
  SBF Vítkov, p.o., Opavská 21, 749 01 Vítkov 
  ZŠG Vítkov, p.o., Komenského 754, 749 01 Vítkov 

 

   
1030/26 1. Bere na vědomí zprávu o bezpečnostní situaci v teritoriu Obvodního oddělení  

    Policie ČR Vítkov – rok 2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________  _____________________  ______________________ 
     Ing. Pavel Smolka        Mgr. Oldřich Huška    Lenka Sonnková 
 starosta             místostarosta      místostarostka 


